
 
 
 
 

 
Uchwała Nr 402/07 

Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 
z dnia 31 maja 2007 r. 

 
 
Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Funduszu Rozliczeniowego, Zarząd Krajowego 
Depozytu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany wartości parametru Rs wchodzącego w skład algorytmu do 
aktualizacji wpłat uczestników rozliczających do zasobu podstawowego Funduszu 
Gwarantowania Rozliczeń Transakcji Giełdowych (FGRTG) oraz Funduszu 
Gwarantowania Rozliczeń Rynku CTO (FGRR CTO), określonego w załączniku nr 1 
do Regulaminu Funduszu Rozliczeniowego w brzmieniu uwzględniającym zmiany 
dokonane na podstawie Uchwały Nr 2/267/07 Rady Nadzorczej Krajowego 
Depozytu z dnia 13 lutego 2007r., w taki sposób, że parametr ten będzie ustalany 
na podstawie maksymalnej wartości 1-, 2- i 3-dniowej zmienności indeksu WIG w 
okresie 240 ostatnich dni.  

2. Zmiana wartości parametru Rs , o której mowa w ust. 1, następuje na okres do dnia 
30 czerwca 2007 r. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r. 
 
 
 
 
 
Agata Wacławik-Wejman   Sławomir Panasiuk   
Członek Zarządu    Członek Zarządu  
 


